○○○公司/○○○公會/○○○協會  函

地　　址：(郵遞區號)○○○
承 辦 人：○○○
聯絡電話：(OO)OOOO-OOOO分機OOO
電子郵件：○○○


受文者：○○部○○署(中央目的事業主管機關)
發文日期：中華民國OOO年○月○日
發文字號：(OOO)○字第○○○號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本公司/本公會/本協會申請「(來臺公司名稱)」等○家公司，計○名陸籍人士來臺參加「展覽名稱」/參觀「展覽名稱」(或其他來臺事由)，請貴署協助辦理。
說明：
1、 本公司/本公會/本協會主要業務為○○○○，為○○○需求，申請旨述人員來臺從事○○○○，檢附資料如下：
(1) 陸籍商務人士來臺必要性及關聯性說明書
(2) 來臺人員名單
(3) 來臺活動行程表
(4) 確保商務人士來臺期間切結書
(5) 展覽基本資料(含展覽主辦單位、展覽日期、地點等)
(6) 商務往來文件(參展證明、商務契約等)
(7) 受邀單位營業項目
(8) 申請單位營利事業登記資料或立案證明
(9) 來臺人員在職證明(含單位英文名稱相關佐證文件)
(10) 來臺人員身分證明或護照影本
(11) 其他(如獲內政部移民署系統通知須向中央目的事業主管機關專案申請之文件)
2、 本公司/本公會/本協會預定於○月○日至○月○日間安排旨述人員來臺。請貴署協助申請專案入境許可事宜。
○○○公司/○○○公會/○○○協會
負責人：○○○
(請用印)

附件
陸籍商務人士來臺必要性及關聯性說明書
1、 臺灣公司/單位業務介紹以及在臺經營現況（主要經營項目或業務、實收資本額/投資規模、最近一年之營收/營運表現、聘僱員工數等）




2、 受邀來臺單位相關說明（倘為多家來臺單位請表列呈現）
(一)受邀來臺公司/單位經營業務
(二)陸籍商務人士來臺之主要目的（如為參展、觀展，請補充說明各家來臺單位與該項展覽展出產業關聯性）
[bookmark: _Hlk196403368](三)陸籍商務人士來臺對公司/單位之重要性（包含必要性、關聯性等）、往來情形與效益評估



來臺人員名單
本案預計自OOO年○月○日至○月○日間，計○人入境，俾請轉知入境相關主管機關據以核發特別入境許可。
	單位編號
	單位名稱
(中文及英文)
	人數序號
	人員編號
	姓名
	職稱
	預定抵達日期
	預定出境日期
	來臺目的
(註)
	攤位數

	1
	○○○公司
abc company
	1
	1-1
	
	
	00/00
	00/00
	參展
	2攤

	
	
	2
	1-2
	
	
	
	
	
	

	2
	
	3
	2-1
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	2-2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	5
	3
	
	
	
	
	
	


註：請依來臺目的填寫「參展」或「觀展」，倘係參展，請於右方欄位填列參展攤位數(每1標準攤位為9平方公尺)；倘為觀展，請刪除該欄位。
**實際抵達與出境日期依據核定期程以及飛機航班之異動而調整。


來臺活動行程表

	年 月 日至
年 月 日
	行程內容
	聯絡人
	聯絡電話

	OOO/OO/OO
入境日
	
	
	

	OOO/OO/OO
	
	
	

	OOO/OO/OO
	
	
	

	OOO/OO/OO
	
	
	

	OOO/OO/OO
出境日
	
	
	




確保商務人士來臺期間切結書

     （臺灣申請單位名稱）      為(請填寫參展或觀展)需求，申請商務人士入境來臺，承諾經濟部國際貿易署來臺從事與文件所述事由相符之活動，如有違反願負相關法律責任。


      此致
經濟部國際貿易署


　　單位名稱：                                     （請蓋單位大小章）
　　代表人（負責人）：                    
　　地址：


中華民國       年       月       日

